† ΠΑΙΠΗΛΙΟΝ θεῶν ἐστὶ τὸν ἐπὶ πύσσιν dicitur Scythar. Orig. e. Cels. L. 5. p. 262. Ed. Spens. Soping. ad Hes. v. Παιύρα. Παιύριον, Jouis nomen ap. Scythas, tradit Herod. 4. 59.

† ΠΑΙΠΥΛΙΝΟΣ. σπέρμα, ἴστυν τείλας. Suid. Est v. Lat. Papilio. Kuster.

† ΠΑΙΠΥΡΟΣ. Originem uocis Ægyptiacam uarie exp. erudit. Jablonski. Op. 1. 197. Sturz. p. clxix. * Παιύριον τὸ, Geopon. 4. 7. l. Edd. * Παιύριον, Moer. 311. et n. * Fischer. Anacr. 21. Bartels Briefe üb. Sicil. 3r Th. Toup. Opusc. 1. 503. Phrynic. Eccl. 138. Jacobs. Auth. 8. 295. Παιύριον, Phrynic. Eccl. 43. * Schæf. Mas. * Παιύριον, de Ægyptiis, Schol. Æsch. Suppl. 768. * Παιύριον, Schol. Eur. Or. 147. * Wakel. Mas. * Omnino v. E. H. Erker. in Classical Journal 29, 27—39. ubi e. sup. in forma

* Παιύριον, de qu. cf. Lobeck. τὸ Phryg. 303. De papyro permulta; optima uidebit in J. Fr. Reimann. Idea Systematis Antiquitatis Literariæ Generalioris et Specialioris desiderati rdiac in Rep. Eruditorum Literar., Hillesheim 1713. 8°. pp. 284-314. De septemplici serui uocis uόρον summa diligentia egit Bod. ad Theophr. 29-30. cap. uox sunt uerba. — Ubiqueque auctores pro Charta Papyrum ponunt, ibi de Ægyptia papyro capi debet; ut uero, ubi papyrus ad lychnos et funera uox esse narratur, de

altera papyro Italiae familiari, h. e. scripsit, intelligi oportet: nec enim ad hos usus ex Aegypto vehebatur papyrus, sed ex Italia vel indigena papyro caudata belmat, ut satis aperte de dillicite docet Plin. Idem Epigrammate docet Antipat. Cf. Salm. in Sola. 705. de Hom. H. l. p. 36. Jacobs. Anth. 8. 293. Recte ergo H. Steph. Sturz. et Blouf. in Mus. Crit. Cant. G. 314, qui Antipat. Epigr. de Aeg. papyro intellexerunt, castigantur a Barkero l. e. Glossae: * Πάπυρος Papyrum, Scripus. Et: Scripus. Φαός, πάπυρος, πάπυρος. Al. Nunniesio ad Phryn. Ecl. 133. v. πάπυρος suspecta est. * Suid. enim, inquit, * μὴ βέβαιον esse docuit. Imo e Suida loco nihil aliud probari possit praeter utrum vocis πάπυρος in fem. gen., ut in Antipat. Epigr., quod affert, Πάπυρος θηλυτικὸν ἢ πάπυρος. A Theophr. semper scribitur ὁ π. nec est causa, cur ἂν in ἡ mutatum velit Bod. 428.: quoniam ap. reliquos Gr., Diosc. Gal. Alex. Aphrod., et Philon. in duobus locis a Nunn. l. e. laudatis, masc. est gen. Egregie vero fallitur Blouf. l. c., qui πάπυρος semper masc. gen. esse censet, atque illa de causa Antipat. versus sic refingit, Ἐκ χαρίων, λέγει παπυροῦ τὸν τὸ βίβλιν. Apud Lat. quidem scripti., praesertim ap. poetas, Papyrus fem. genere gaudet. At secundum Forellin. Papyrus masc. et fem. Ut ut sit, certe Papyrus, e Gr. πάπυρος, legitur et in Plin. 12. 11. et Ulpian. Dig. Lib. 32. leg. 50. Salmasius de Hom. H. l. 33. p. 36. — Apud Neophytum et Auctarium Dioscoridis in antiquis libris reperio (Acoron) vocari * Ηεραπίσιον. (Saracen. edidit νεραπίσιον, ad marg. scribens, Al. νεραπίσιον.) Quod fortasse scriptum pro * Ηεραπίσιον, ut Papyracium Latini vocant hoc acoron a similitudine papyri. E simili aliquo auctore ac nomine videtur eam sententiam habuisse Avicenna, qui scripsit Acori plantam esse sicut Papyrus. In antiquissimo exemplari Apulei de Herbis legitur Piper Apium, quia max. perhibet, ne apes exanimat ac diffugiat, herba Veneniam, sic Acoron appellat, in vase apum suspensum haberi. Non tamen putarim, eam esse rationem nominis. Et Piperarium omnino scriptum censent pro Piperacium, ut habetur ap. Neophyt. Solensis haec antiquis libris conuertito P pro C ponere. Sic hodie Diphannum barbari vocant pro Dictamno. Cercopithecus in notis Tyronis ac Seneca etiam antiquissimis libri scriptum praefertur pro Cercopithecus. Nec dubito, quin Piperacium dictum sit Acoron pro Papyracium a papyri similitudine, ut astruit Avicenna. Acoron vero illud eadem Salmasius est, quae Spathula Fortida vulgo vocatur. Apud nos supra cclij. a. pro Schottus leg. Scottus. Edd.